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tpdevaleL POZANA MASO s.r'o.
Pribinova 176

96001 Zvolen
lapisan| v OR Okresn6ho s0du v B.Bystrici,

PenaZnli 0stav : VUB

re o : 36059056

Dle : 202006538t
te DPH : sK2o2oo65388

odd. Sro, vl. i 8232lS

e islo udtu

I'elefon

Fax

E-mail

2257297857 10200

045/5362 834

045t5362 834

i

l-
I Miesto urienia

Druh doddtvky

Sposob dopravy

C objedndvky:

Dodaci list:

Kod Oznadenie dod6vkY
Saricr \lnoisl.tto

MnoZstvo Mj

DodavuteL'

Cena/Mj
bez DPI-I

Cena/Mj Cena sPolu

DpH s DPH bez DPH

,
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),3145

23.153
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131 Bl

23242

Bravcovd klob6sa Budca na Pedenie
:t012013
Pirky oby6ajn6
t7.0J.20I 3

Bratislavsk6 p6rky
t 7 01.201 3

Sumkov6 sal6ma
0-5.05.20 I 3

Sumkov6 salSma
()5.05.2013

Jaternice
t./ 0J )013

Gazdovskir slanina
25 01.2013
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2,700 kg
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3,48

1,80

2,40

3,36
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73,95
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18,20

43,05

7,83
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20

20
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Dariovy doklad iislo : 110131206
KonStantny symbol : 0008

D6tum vy5tavenia '. 12.04.2013

D6tum spl'atnosti ' 12.05.20'13
Forma rihrady : PrevodnYm Prikazom

D6tum dodania/prijatia platby: 12.04.2013

Odberatel': Magnolia
Zariadenie soc ial nYch sl uZieb

Sportov6 11

94701 Hurbanovo

re o: 00352314 Dle :

Sadzba ZAklad Dai Celkom

22A84TAkladn6 sadzba 20% 184,03 36,81

36,81Celkom : 184,03 220.84
Do5lo dfia

f lsiq

17 r,t, nfi
iftf tr* Zaokruhienie:

Celkorn k fhrade :

000

220.84 EUR

r./t,robca: POZANA MASO s.r.c,., Pribinova 176, 960 01 Zvolen
USC vlrobcu: SK 6'1 13 ES
Makk6 varene,ostatn6 miisov6 vlrobky pri teplote 0 a2 4 stupnov C, surov6 solen6 miisii a slaniny najviac

mdsa a slaniny najviac 4 stupne b, ikvarenS btaviovd mast a oikvarky najviac 7 stupnov C

r/Vmer ZAkon 18/1996 Zbierky zikonov o cenAch

Frlhlrj{:ri1 i :,$"

12 stupnov C, tepelne opacovan6

F{i.,l^,taii,i, ffi m"r"
Efri

q!..t?.1S1

,.x. j.1.,: ,lb ir5"9 0$6 @!: ( ,' Lr rii" ilfilr(lnG5ggg

Vystavil : Peter Pau6o

SLrracovane proqramov;im systemom fre/ios clr€rige

i-ii trbill'lllr'

Schvdlil : Jozef Gostik
FAVYD/210/Jfu4S


